021:2015 код 90510000-5 – Утилізація сміття та
поводження зі сміттям (Захоронення побутових
відходів)», зменшивши ціну Договору на 75,70 грн.
(Сімдесят п’ять гривень 70 копійок) та викласти
зазначений вище пункт в наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору становить 204 890,88 грн.
(Двісті чотири тисячі вісімсот дев’яносто гривень 88
коп.)» в тому числі ПДВ: 34 148,48 грн. (Тридцять
чотири тисячі сто сорок вісім гривень 48 коп.).